
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 524.644 MATHEUS ROMANO CARVALHO

28/09/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 532.801 HEITOR BRAUNE REIS

24/05/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 531.134 DANDARA SOFIA CORREA DE OLIVEIRA

04/09/2010  14,00  9,00  23,00 4 -- 551.052 ELIS FREZZA DUMIT

21/04/2011  13,00  10,00  23,00 5 -- 562.980 JULIANA VICTÓRIA MARICATO DOS SANTOS

03/02/2011  12,00  8,00  20,00 6 -- 567.858 MATHEUS HENRIQUE GARCIA RIBEIRO

21/03/2011  12,00  8,00  20,00 7 -- 565.049 ISABELLA MENDES MARINHO

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 563.803 JULIA DA SILVA DINIZ ALBUQUERQUE

10/11/2010  11,00  8,00  19,00 9 -- 528.816 YASMIM DE OLIVEIRA TOMÉ

13/10/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 574.490 ISABELY DO PRADO ALVES

07/01/2011  12,00  6,00  18,00 11 -- 580.755 LAURA MENDES MARTINS

24/04/2011  11,00  7,00  18,00 12 -- 577.061 MARIA FERNANDA OSORIO LEITE

08/09/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 569.209 JOANNA ANJÉLICA INÁCIO MARSON

30/08/2009  12,00  5,00  17,00 14 -- 558.726 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

30/12/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 551.041 REBECA RODRIGUES SOARES

12/06/2011  10,00  7,00  17,00 17 -- 523.308 YASMIM ANDRADE DA SILVA

07/09/2010  9,00  8,00  17,00 18 -- 540.282 SARA BRAGA DE CARVALHO

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 19 -- 566.501 YASMIM GOMES DOS SANTOS

05/04/2011  9,00  8,00  17,00 20 -- 559.338 JEAN LUCCA PIMENTEL

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 21 -- 524.697 GABRIEL ROCHA DA SILVA

29/09/2010  11,00  5,00  16,00 22 -- 539.666 YASMIN PATRICIA PEREIRA

05/02/2011  11,00  5,00  16,00 23 -- 562.720 LAYRA VICTÓRIA SANTOS DE PAULA

26/05/2011  11,00  5,00  16,00 24 -- 527.200 VICENTE MORETTI FUSCO

22/07/2010  10,00  6,00  16,00 25 -- 555.496 HENRI BRUNO SILVA VAZ

04/11/2010  10,00  6,00  16,00 26 -- 533.681 SOFIA ALVES RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/2010  9,00  7,00  16,00 27 -- 558.225 MARIA JÚLIA GARCIA

30/08/2010  8,00  8,00  16,00 28 -- 593.039 EVELYN GREGUER VIANA

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 29 -- 562.094 GABRIELLA ELEUTÉRIO LEITE

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 30 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

26/11/2010  7,00  9,00  16,00 31 -- 537.162 DAVI PROFETA DE LIMA SOUZA E FREITAS

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 32 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

08/05/2011  11,00  4,00  15,00 33 -- 525.597 ADRIAN HENRIQUE GREGÓRIO FERREIRA

03/05/2010  10,00  5,00  15,00 34 -- 528.491 ANA JÚLIA VAZ PEREIRA DA SILVA

05/02/2011  9,00  6,00  15,00 35 -- 562.744 LAYRIANE VICTÓRIA SANTOS DE PAULA

20/08/2010  8,00  7,00  15,00 36 -- 595.507 ISADORA FARIA CASSEMIRO

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 37 -- 569.329 ISABELLI VITÓRIA DE LIMA DANTAS

01/03/2011  8,00  7,00  15,00 38 -- 560.574 JOÃO VICTOR ARRUDA FERREIRA

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 39 -- 529.388 EMANUELLY SHERRILLE SILVA DIX

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 40 -- 559.228 ANA CAROLINA FEITOSA DA SILVA

28/07/2010  7,00  8,00  15,00 41 -- 527.191 BRAIAN LUCAS DAINEZI DIONISIO

27/05/2011  6,00  9,00  15,00 42 -- 524.505 LEONARDO PAIXÃO PERILI

25/05/2010  11,00  3,00  14,00 43 -- 560.135 SOPHIA LOREN DE SOUZA ARANTES

09/03/2011  11,00  3,00  14,00 44 -- 575.269 CLARA MATIAS TRISTAO

18/04/2011  10,00  4,00  14,00 45 -- 553.784 ANA RITA NOGUEIRA DE LIMA CARVALHO

25/07/2010  9,00  5,00  14,00 46 -- 536.802 ANA CLARA HILÁRIO BATISTA

13/10/2010  9,00  5,00  14,00 47 -- 537.033 AGATHA VASCONCELOS BIONDO

31/01/2011  9,00  5,00  14,00 48 -- 540.426 KAUANY GABRIELI DOS SANTOS CARDOSO

08/02/2011  10,00  3,00  13,00 49 -- 573.146 LÍVIA RENÓFIO MORENO

07/07/2010  9,00  4,00  13,00 50 -- 575.603 GISELLY VITÓRIA CARDOSO ROSA

15/10/2010  9,00  4,00  13,00 51 -- 565.499 MARIA CLARA DIAS GONÇALVES

24/04/2011  9,00  4,00  13,00 52 -- 577.233 MARIA EDUARDA OSORIO LEITE

06/11/2010  7,00  6,00  13,00 53 -- 528.235 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 54 -- 562.113 JOÃO PEDRO DORTH FARIA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 55 -- 526.187 VITOR HUGO MOREIRA DE ANDRADE

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 56 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

04/06/2011  6,00  7,00  13,00 57 -- 577.726 ANNE ESTER DA SILVA OLINDO

05/03/2010  5,00  8,00  13,00 58 -- 565.191 EMANUELLY MACHADO DE LIMA

16/12/2010  5,00  8,00  13,00 59 -- 572.435 ELEANOR NAGATA NAKASHIMA

20/08/2010  8,00  4,00  12,00 60 -- 577.712 MELISSA CARRIEL RODRIGUES

11/11/2010  8,00  4,00  12,00 61 -- 530.284 PAULA LETÍCIA DOS SANTOS CAMARGO

30/11/2010  8,00  4,00  12,00 62 -- 553.865 LAVÍNIA  MARIA  DE BARROS  SOUSA

30/09/2008  7,00  5,00  12,00 63 -- 597.172 LUIZ FERNANDO MARINS GOES

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 64 -- 559.351 JEAN CARLO PIMENTEL

15/09/2010  6,00  6,00  12,00 65 -- 597.185 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA MEIRA

10/05/2011  6,00  6,00  12,00 66 -- 522.823 YASMIN

12/05/2011  6,00  6,00  12,00 67 -- 523.551 LAYANA HINLER

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 68 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

23/08/2010  8,00  3,00  11,00 69 -- 526.666 HELENA RODRIGUES MACHADO

08/05/2010  7,00  4,00  11,00 70 -- 567.213 LARAH BORGES DA SILVA

04/10/2010  7,00  4,00  11,00 71 -- 568.650 LUCAS DA SILVA ARAÚJO

04/10/2010  6,00  5,00  11,00 72 -- 563.056 KAUANE NICOLLY PASCHOAL GARCIA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 73 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

10/06/2010  5,00  6,00  11,00 74 -- 553.484 VIDA SOARES MERGULHÃO

20/08/2010  5,00  6,00  11,00 75 -- 571.015 KETELLYN KATE ALVES DE LIMA SILVESTRE

21/09/2010  5,00  6,00  11,00 76 -- 559.894 GABRIEL ROTELLI PAVANELLI

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 77 -- 526.953 GABRIELY RODRIGUES PIMENTEL PERES

14/05/2011  5,00  6,00  11,00 78 -- 558.529 YASMIM LETÍCIA FERREIRA

05/10/2010  4,00  7,00  11,00 79 -- 522.253 JOÃO GABRIEL BERNARDO DE CARVALHO

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 80 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2010  7,00  3,00  10,00 81 -- 525.373 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

05/01/2010  6,00  4,00  10,00 82 -- 554.902 ÁGATA NAUANY MARTINS DA SILVA E SILVA

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 83 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

06/09/2010  4,00  6,00  10,00 84 -- 531.158 MARIA CLARA DE OLIVEIRA BASSETTO

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 85 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

10/03/2011  6,00  3,00  9,00 86 -- 526.035 ANA LAURA TELES PORTELA COLAUTO

09/04/2010  5,00  4,00  9,00 87 -- 523.398 VICTORIA KAROLINE ALVES DOS SANTOS

08/09/2010  4,00  5,00  9,00 88 -- 561.664 LUIZA ANANDA RIBEIRO BONIFÁCIO

24/07/2010  3,00  6,00  9,00 89 -- 557.915 LUISA CRUZ CAMARGO DE LIMA

01/12/2010  2,00  7,00  9,00 90 -- 553.683 MARIA CLARA BOAIDAR RODRIGUES

11/01/2011  3,00  5,00  8,00 91 -- 558.001 RITA DE CASSIA LEONEL

07/05/2011  3,00  5,00  8,00 92 -- 575.346 RICARDO ROCHA CAETANO

06/08/2010  2,00  6,00  8,00 93 -- 535.946 DAFNE EDUARDA GREGÓRIO DE CAMPOS

30/11/2010  5,00  2,00  7,00 94 -- 538.881 EMANUELLY ALEIXO LEGERE

27/04/2009  3,00  4,00  7,00 95 -- 571.993 LUIZ FELIPE MENDES GOMES

20/03/2011  3,00  4,00  7,00 96 -- 555.249 GABRIELLA DE CAMPOS PERES

20/07/2010  3,00  3,00  6,00 97 -- 556.099 LARISSA PEREIRA DE CARVALHO

06/06/2011  3,00  3,00  6,00 98 -- 573.401 MARIA CLARA SILVEIRA DO NASCIMENTO

07/08/2010  3,00  2,00  5,00 99 -- 561.648 ANNY RAFAELLY STATI NOGUEIRA

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.087 KELVIN CARLOS DE OLIVEIRA PEIXOTO

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.622 PAOLA FERRARI

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.255 CARINA DOS SANTOS DE CASTRO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.047 MAYARA EMANUELLE GONÇALVES BRAZ

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.941 MIGUEL DA SILVA CARDOSO

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.438 ANA LAURA ARANTES FERREIRA

07/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.186 NICOLE DA SILVA

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.141 ENZO LUIZ CAMILO DE OLIVEIRA

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/04/2011  13,00  10,00  23,00 1 -- 562.980 JULIANA VICTÓRIA MARICATO DOS SANTOS

10/11/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 528.816 YASMIM DE OLIVEIRA TOMÉ

08/09/2010  9,00  9,00  18,00 3 -- 569.209 JOANNA ANJÉLICA INÁCIO MARSON

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

12/06/2011  10,00  7,00  17,00 5 -- 523.308 YASMIM ANDRADE DA SILVA

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 6 -- 566.501 YASMIM GOMES DOS SANTOS

05/04/2011  9,00  8,00  17,00 7 -- 559.338 JEAN LUCCA PIMENTEL

05/02/2011  11,00  5,00  16,00 8 -- 562.720 LAYRA VICTÓRIA SANTOS DE PAULA

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 9 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 10 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

03/05/2010  10,00  5,00  15,00 11 -- 528.491 ANA JÚLIA VAZ PEREIRA DA SILVA

05/02/2011  9,00  6,00  15,00 12 -- 562.744 LAYRIANE VICTÓRIA SANTOS DE PAULA

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 13 -- 569.329 ISABELLI VITÓRIA DE LIMA DANTAS

01/03/2011  8,00  7,00  15,00 14 -- 560.574 JOÃO VICTOR ARRUDA FERREIRA

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 15 -- 559.228 ANA CAROLINA FEITOSA DA SILVA

25/07/2010  9,00  5,00  14,00 16 -- 536.802 ANA CLARA HILÁRIO BATISTA

13/10/2010  9,00  5,00  14,00 17 -- 537.033 AGATHA VASCONCELOS BIONDO

15/10/2010  9,00  4,00  13,00 18 -- 565.499 MARIA CLARA DIAS GONÇALVES

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 19 -- 562.113 JOÃO PEDRO DORTH FARIA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 20 -- 526.187 VITOR HUGO MOREIRA DE ANDRADE

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 21 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 22 -- 559.351 JEAN CARLO PIMENTEL

10/05/2011  6,00  6,00  12,00 23 -- 522.823 YASMIN

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 24 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

04/10/2010  7,00  4,00  11,00 25 -- 568.650 LUCAS DA SILVA ARAÚJO

04/10/2010  6,00  5,00  11,00 26 -- 563.056 KAUANE NICOLLY PASCHOAL GARCIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 27 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

10/06/2010  5,00  6,00  11,00 28 -- 553.484 VIDA SOARES MERGULHÃO

20/08/2010  5,00  6,00  11,00 29 -- 571.015 KETELLYN KATE ALVES DE LIMA SILVESTRE

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 30 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

06/05/2010  7,00  3,00  10,00 31 -- 525.373 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 32 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

06/09/2010  4,00  6,00  10,00 33 -- 531.158 MARIA CLARA DE OLIVEIRA BASSETTO

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 34 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

27/04/2009  3,00  4,00  7,00 35 -- 571.993 LUIZ FELIPE MENDES GOMES

20/07/2010  3,00  3,00  6,00 36 -- 556.099 LARISSA PEREIRA DE CARVALHO

07/08/2010  3,00  2,00  5,00 37 -- 561.648 ANNY RAFAELLY STATI NOGUEIRA

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.087 KELVIN CARLOS DE OLIVEIRA PEIXOTO

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.255 CARINA DOS SANTOS DE CASTRO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.047 MAYARA EMANUELLE GONÇALVES BRAZ

07/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.186 NICOLE DA SILVA

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 1 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 2 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 3 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 4 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

10/05/2011  6,00  6,00  12,00 5 -- 522.823 YASMIN

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 6 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

04/10/2010  7,00  4,00  11,00 7 -- 568.650 LUCAS DA SILVA ARAÚJO

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 8 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 9 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 10 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 11 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

07/08/2010  3,00  2,00  5,00 12 -- 561.648 ANNY RAFAELLY STATI NOGUEIRA

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.255 CARINA DOS SANTOS DE CASTRO

07/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.186 NICOLE DA SILVA

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 524.644 MATHEUS ROMANO CARVALHO

24/05/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 531.134 DANDARA SOFIA CORREA DE OLIVEIRA

21/04/2011  13,00  10,00  23,00 3 -- 562.980 JULIANA VICTÓRIA MARICATO DOS SANTOS

03/02/2011  12,00  8,00  20,00 4 -- 567.858 MATHEUS HENRIQUE GARCIA RIBEIRO

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 5 -- 563.803 JULIA DA SILVA DINIZ ALBUQUERQUE

10/11/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 528.816 YASMIM DE OLIVEIRA TOMÉ

13/10/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 574.490 ISABELY DO PRADO ALVES

24/04/2011  11,00  7,00  18,00 8 -- 577.061 MARIA FERNANDA OSORIO LEITE

08/09/2010  9,00  9,00  18,00 9 -- 569.209 JOANNA ANJÉLICA INÁCIO MARSON

30/08/2009  12,00  5,00  17,00 10 -- 558.726 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 11 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

12/06/2011  10,00  7,00  17,00 12 -- 523.308 YASMIM ANDRADE DA SILVA

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 13 -- 566.501 YASMIM GOMES DOS SANTOS

05/04/2011  9,00  8,00  17,00 14 -- 559.338 JEAN LUCCA PIMENTEL

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 15 -- 524.697 GABRIEL ROCHA DA SILVA

29/09/2010  11,00  5,00  16,00 16 -- 539.666 YASMIN PATRICIA PEREIRA

05/02/2011  11,00  5,00  16,00 17 -- 562.720 LAYRA VICTÓRIA SANTOS DE PAULA

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 18 -- 562.094 GABRIELLA ELEUTÉRIO LEITE

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 19 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 20 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

08/05/2011  11,00  4,00  15,00 21 -- 525.597 ADRIAN HENRIQUE GREGÓRIO FERREIRA

03/05/2010  10,00  5,00  15,00 22 -- 528.491 ANA JÚLIA VAZ PEREIRA DA SILVA

05/02/2011  9,00  6,00  15,00 23 -- 562.744 LAYRIANE VICTÓRIA SANTOS DE PAULA

20/08/2010  8,00  7,00  15,00 24 -- 595.507 ISADORA FARIA CASSEMIRO

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 25 -- 569.329 ISABELLI VITÓRIA DE LIMA DANTAS

01/03/2011  8,00  7,00  15,00 26 -- 560.574 JOÃO VICTOR ARRUDA FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 27 -- 529.388 EMANUELLY SHERRILLE SILVA DIX

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 28 -- 559.228 ANA CAROLINA FEITOSA DA SILVA

27/05/2011  6,00  9,00  15,00 29 -- 524.505 LEONARDO PAIXÃO PERILI

25/05/2010  11,00  3,00  14,00 30 -- 560.135 SOPHIA LOREN DE SOUZA ARANTES

18/04/2011  10,00  4,00  14,00 31 -- 553.784 ANA RITA NOGUEIRA DE LIMA CARVALHO

25/07/2010  9,00  5,00  14,00 32 -- 536.802 ANA CLARA HILÁRIO BATISTA

13/10/2010  9,00  5,00  14,00 33 -- 537.033 AGATHA VASCONCELOS BIONDO

31/01/2011  9,00  5,00  14,00 34 -- 540.426 KAUANY GABRIELI DOS SANTOS CARDOSO

07/07/2010  9,00  4,00  13,00 35 -- 575.603 GISELLY VITÓRIA CARDOSO ROSA

15/10/2010  9,00  4,00  13,00 36 -- 565.499 MARIA CLARA DIAS GONÇALVES

24/04/2011  9,00  4,00  13,00 37 -- 577.233 MARIA EDUARDA OSORIO LEITE

06/11/2010  7,00  6,00  13,00 38 -- 528.235 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA NUNES

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 39 -- 562.113 JOÃO PEDRO DORTH FARIA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 40 -- 526.187 VITOR HUGO MOREIRA DE ANDRADE

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 41 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

05/03/2010  5,00  8,00  13,00 42 -- 565.191 EMANUELLY MACHADO DE LIMA

11/11/2010  8,00  4,00  12,00 43 -- 530.284 PAULA LETÍCIA DOS SANTOS CAMARGO

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 44 -- 559.351 JEAN CARLO PIMENTEL

10/05/2011  6,00  6,00  12,00 45 -- 522.823 YASMIN

12/05/2011  6,00  6,00  12,00 46 -- 523.551 LAYANA HINLER

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 47 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

04/10/2010  7,00  4,00  11,00 48 -- 568.650 LUCAS DA SILVA ARAÚJO

04/10/2010  6,00  5,00  11,00 49 -- 563.056 KAUANE NICOLLY PASCHOAL GARCIA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 50 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

10/06/2010  5,00  6,00  11,00 51 -- 553.484 VIDA SOARES MERGULHÃO

20/08/2010  5,00  6,00  11,00 52 -- 571.015 KETELLYN KATE ALVES DE LIMA SILVESTRE

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 53 -- 526.953 GABRIELY RODRIGUES PIMENTEL PERES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 54 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

06/05/2010  7,00  3,00  10,00 55 -- 525.373 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

05/01/2010  6,00  4,00  10,00 56 -- 554.902 ÁGATA NAUANY MARTINS DA SILVA E SILVA

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 57 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

06/09/2010  4,00  6,00  10,00 58 -- 531.158 MARIA CLARA DE OLIVEIRA BASSETTO

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 59 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

09/04/2010  5,00  4,00  9,00 60 -- 523.398 VICTORIA KAROLINE ALVES DOS SANTOS

11/01/2011  3,00  5,00  8,00 61 -- 558.001 RITA DE CASSIA LEONEL

07/05/2011  3,00  5,00  8,00 62 -- 575.346 RICARDO ROCHA CAETANO

06/08/2010  2,00  6,00  8,00 63 -- 535.946 DAFNE EDUARDA GREGÓRIO DE CAMPOS

30/11/2010  5,00  2,00  7,00 64 -- 538.881 EMANUELLY ALEIXO LEGERE

27/04/2009  3,00  4,00  7,00 65 -- 571.993 LUIZ FELIPE MENDES GOMES

20/03/2011  3,00  4,00  7,00 66 -- 555.249 GABRIELLA DE CAMPOS PERES

20/07/2010  3,00  3,00  6,00 67 -- 556.099 LARISSA PEREIRA DE CARVALHO

06/06/2011  3,00  3,00  6,00 68 -- 573.401 MARIA CLARA SILVEIRA DO NASCIMENTO

07/08/2010  3,00  2,00  5,00 69 -- 561.648 ANNY RAFAELLY STATI NOGUEIRA

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.087 KELVIN CARLOS DE OLIVEIRA PEIXOTO

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.255 CARINA DOS SANTOS DE CASTRO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.047 MAYARA EMANUELLE GONÇALVES BRAZ

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.941 MIGUEL DA SILVA CARDOSO

07/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.186 NICOLE DA SILVA

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 1 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 2 -- 524.697 GABRIEL ROCHA DA SILVA

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 3 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 4 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

08/05/2011  11,00  4,00  15,00 5 -- 525.597 ADRIAN HENRIQUE GREGÓRIO FERREIRA

07/07/2010  9,00  4,00  13,00 6 -- 575.603 GISELLY VITÓRIA CARDOSO ROSA

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 7 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

11/11/2010  8,00  4,00  12,00 8 -- 530.284 PAULA LETÍCIA DOS SANTOS CAMARGO

10/05/2011  6,00  6,00  12,00 9 -- 522.823 YASMIN

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 10 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

04/10/2010  7,00  4,00  11,00 11 -- 568.650 LUCAS DA SILVA ARAÚJO

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 12 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 13 -- 526.953 GABRIELY RODRIGUES PIMENTEL PERES

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 14 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 15 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 16 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

07/05/2011  3,00  5,00  8,00 17 -- 575.346 RICARDO ROCHA CAETANO

06/08/2010  2,00  6,00  8,00 18 -- 535.946 DAFNE EDUARDA GREGÓRIO DE CAMPOS

30/11/2010  5,00  2,00  7,00 19 -- 538.881 EMANUELLY ALEIXO LEGERE

07/08/2010  3,00  2,00  5,00 20 -- 561.648 ANNY RAFAELLY STATI NOGUEIRA

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.255 CARINA DOS SANTOS DE CASTRO

07/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.186 NICOLE DA SILVA

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Lazer - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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